
Mořinka – Obnova veřejného osvětlení v obci; PPS 015                                                                                                           Protokol o otevírání obálek  

 

 

Zadavatel: Obec Mořinka, Mořinka 28, 267 18 Karlštejn  

zastoupena starostkou Mgr. Martinou Barchánkovou, IČO : 00509761 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS s.r.o., se sídlem: Kolová 1549/1,  
153 00 Praha 16, IČO: 06061974, DIČ: CZ 06061974, DIČ: CZ08759944,  siskapetr@seznam.cz 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 27 
zákona 134/2016 Sb. 
 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 
názvu): „Mořinka – Obnova veřejného osvětlení v obci; PPS 015“. 

 
 
 
 

Protokol o otevírání nabídek S odkazem na ustanovení  § 110 zákona č.  134/2016 Sb. 

 
1. Komise při otevírání obálek pracovala ve složení (příloha č. 2 protokolu) :   
Pověřená osoba Příkazní smlouvou řízením  :  Ing. Petr Šiška 

 
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové/pověřená osoba čestná prohlášení o 
své nepodjatosti (příloha č. 1 protokolu). 

 
2. Komise/pověřená osoba  přijala  od  zadavatele  nabídky  včetně  seznamu  podaných  nabídek 

(příloha č. 4 protokolu).  Komise provedla  kontrolu  nabídek dle : 
 
 

 

§ 107 Nabídky          

 
 

(1) Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. 
(2) Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky. 
(3) Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Nabídka obsahující 
varianty podle § 102 se považuje za jednu nabídku.,  zda  jsou  řádně  zabezpečeny proti vyjmutí 
obsahu. 
 
 
3. Komise  přistoupila  k  otevírání nabídek  v takovém pořadí, v jakém byly doručeny dle seznamu 

podaných nabídek a provedla kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  

 
 

§ 110 Otevírání nabídek v listinné podobě odst. (3) :  

 
Zadavatel přítomným osobám sdělí identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a údaje 
z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. To neplatí ve vztahu k údajům 
o nabídkové ceně nebo nákladech, pokud si zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil, že tyto 
údaje musí být uvedeny v samostatné obálce, která bude zadavatelem otevřena po 
vyhodnocení kritérií kvality; v takovém případě se na otevírání obálek s nabídkovou cenou nebo 
údaji o nákladech použijí pravidla pro otevírání obálek obdobně. s tímto výsledkem: 

 
 

mailto:siskapetr@seznam.cz


Mořinka – Obnova veřejného osvětlení v obci; PPS 015                                                                                                           Protokol o otevírání obálek  

 

 
Poř. číslo 
uchazeče 

 
Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

 
Splnění požadavků: 
 
- Výše nabíd. ceny bez DPH 
 

 
1 

 
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety u Dobřichovic,  

IČ: 25741101 

 
-  2.278.874,94 Kč 

 
2 

 
ELEKTROMONT Matějka, a.s., J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí,  

IČ: 25732633 

 
-  2.289.010,58 Kč 

 
3 

 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál 1283/13,  140 00 Praha 4,  

IČ: 48041122 

 
-  2.293.499,60 Kč 

 
4 

 
Radek Hubka – ElektroHubka,  Nad Školou 224, 252 31 Všenory,  

IČ: 76540677 

 
-  2.299.207,03 Kč 

 
5 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 
 

 
6 

 
ELEKTRO HLADÍK, Úzká 27,  252 44 Psáry,  

IČ: 26826925 

 
-  382.500,- Kč 

 
7 

 
ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4,  

IČ: 25751018 

 
-  382.500,- Kč 

 
8 

 
RAISA, s.r.o., Havlíčkova 822,  280 02  Kolín,  

IČ: 43005071 

 
-  382.500,- Kč 

 
9 

 
ELEKTRO HLADÍK, Úzká 27,  252 44 Psáry, 

IČ: 26826925 

 
-  382.500,- Kč 

 
10 

 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,  

IČ: 60838744 

 
-  382.500,- Kč 

 
 
V Praze a obci Mořinka dne : 15.09.2022  10.25 hod. 
 

 
Podpis Pověřené osoby Příkazní smlouvou + Zapsal : ing. Petr Šiška 

 
 
 
 
 
 


		2022-09-15T12:42:00+0200
	petr šiška




